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ЈАВНА ОБЈАВА 
 
 
Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на Општина Охрид, објавува дека 
по барањето на  инвеститорот ЗОРА ДОО ОХРИД со седиште на ул.15 ти Корпус бр.2А 
Охрид, му се одобрува изградба на Б5-хотелски комплекс, на Г.П.1 во КО Коњско Општина 
Охрид на КП бр. 2617/1 и КП.бр.2618/1 во КО Коњско, со катност По+Пр+2, согласно Извод 
од АУП за Г.П 1 донесен со Решение од Градоначалник бр.19-4416/4 од 24.03.2017 година.   
Се повикува лицето Снежана Јовеска од Охрид со адреса на ул.Даме Груев згр.сл. сопственик 
на КП бр.2617/4 во КО Коњско, како и законските наследници на покојниот Наум Балевски од 
Охрид со адреса на ул.Даме Груев,  добиени со допис од АКН Охрид, се известуваат за 
донесеното одобрение и се задолжуваат во рок од 15 дена од денот на објавата да дојдат во 
просториите на Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште  да извршат увид 
во предметот 
Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена уредна 
достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  
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